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Series
KF88X - D-Subminiature Connector Vertical PCB Termination,

High Profile with Ferrite

Contact Shell Size
E - 9 Contacts
A - 15 Contacts
B - 25 Contacts
C - 37 Contacts

Contact Construction
C - Precision Machined
D - Precision Formed

Contact Type
P - Pin Contact (Plug)
S - Socket Contact (Receptacle)

Mounting Option Jackscrew Option
BR - With #4-40 Tin Plated 14.50mm Long Boardlocks
BRJ - With #4-40 Tin Plated 14.50mm Long Boardlocks
          and #4-40 Jackscrews
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D-SUBMINIATURE CONNECTORS:
KF88X Series
High Profile Vertical PCB Mount with Ferrite
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Contact Kycon for Other Options 

KF88X Series Dimensions
Dimensions in mm

Mounting
Option

Contact
Option

Shell
  Type

9 (E)

15 (A)

25 (B)

37 (C)

A
.643

16.33
.971

24.66
1.511
38.38
2.159
54.84

A1
.666

16.92
.994

25.25
1.534
38.96
2.182
55.42

B
.984

24.99
1.312
33.32
1.852
47.04
2.500
63.50

C
1.213
30.81
1.541
39.14
2.088
53.04
2.729
69.32

D
.755

19.18
1.083
27.51
1.614
41.00
2.272
57.71

Dimensions (Inch/mm)Number of
Contacts

(Shell Size)

A = Exterior of Female Shell (S)
A1 = Interior of Male Shell (P)

2.7mm Ferrite1.385

A, A1

2.77

0.9
0

6.1 Plug,
5.8 Socket

D

8.36 Plug Interior,
7.90 Socket Exterior

B

C

10.72
2.84

7.20

10
.98

 M
ax

.

12
.55

2.8
4

Test Frequency

30 Mhz

50 Mhz

100 Mhz

Edge Hole

17-27 Ohms

22-30 Ohms

29-34 Ohms

Inner Hole

22-30 Ohms

29-37 Ohms

35-40 Ohms

LR78160

http://domino2.kycon.com/website/contactUs.html
http://domino2.kycon.com/WebScript.nsf/partSearchDXLxsltNF?OpenAgent&xslF=WebPartSrchCerts3d1.xsl&Start=1&Count=10&Keyfield=part_id&Query=KF88X
http://domino2.kycon.com/WebScript.nsf/partSearchDXLxsltNF?OpenAgent&Start=1&Count=20&Keyfield=part_id&Query=KF88X
http://domino2.kycon.com/website/Products/DSubs/dsubs1.html
http://domino2.kycon.com/website/index.html
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Данный компонент на территории Российской Федерации 

Вы можете приобрести в компании MosChip. 

    

   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке: 

      http://moschip.ru/get-element 

   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то 
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.   
 
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и 
пассивных электронных компонентов.   
 
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы 
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel 
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits, 
Amphenol, Glenair. 
 
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов, 
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов 
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки. 
 
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить 
квалифицированную поддержку опытных инженеров. 
 
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с  
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009 
 
 

      

            Офис по работе с юридическими лицами: 
 

105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский» 
 
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный) 
 
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304) 
 
E-mail: info@moschip.ru 
 
Skype отдела продаж: 
moschip.ru 
moschip.ru_4 
              

moschip.ru_6 
moschip.ru_9 
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